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ÁREA A SER EXECUTADO

REFORÇO DE RACHÃO -

SERVIÇO A SER EXECUTADO

PELA PREFEITURA

ÁREA A SER EXECUTADA ESCAVAÇÃO

PARA ACERTO DE GREIDE COM EXECUÇÃO

DE REFORÇO DE RACHÃO - SERVIÇO A

SER EXECUTADO PELA PREFEITURA
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Está área deverá ser executada

em nível e no mesmo nível da

calçada do ginásio.
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PARA ACERTO DE GREIDE COM EXECUÇÃO

DE REFORÇO DE RACHÃO - SERVIÇO A

SER EXECUTADO PELA PREFEITURA
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PISTA DE ROLAMENTO

Rua Evaldo Assink

Corte A - A

SEÇÃO TRANSVERSAL

Passeio i = 1,5%
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PISTA DE ROLAMENTO
i = 3,0%i = 3,0%

SEÇÃO TIPO PAVIMENTAÇÃO

2 - Passeio em paver e = 6 cm

1 - Meio fio

5 - Viga de travamento

4 - Camada de pedra brita n. 2 e = 5 cm

3 - Camada de pó de brita e = 5 cm

6 - Revestimento em CBUQ e = 6,0 cm

8 - Reforço do subleito, com material de jazida local,

serviço a ser realizado pela prefeitura. e = 15,0 cm

7 - Sub base compactada de brita graduada e = 10 cm

Escala: 1/40

830

415 41510 15

185

9 - Solo compactado

160

Passeio i = 1,5%

1015

185

160

3
1 2

4 5

6 7 8 9

i

 

=

 

2

%

1

0

,

1

5

1

0

,

1

5

4

3

,

8

7

2

,

2

6

EXECUTAR CONTENÇÃO

COM BLOCOS DE

CONCRETO ESTRUTURAL.
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